7. Todos los casos no previstos en la presente convocatoria serán 

resueltos por el CIP. 

8. Descargar Guía de Estudio aquí 

https://ciatej.mx/posgrado/GuiadeEstudioAdmision.pdf

COSTOS: 

Proceso de selección  

$1,890.00 (Mil ochocientos noventa 

pesos 00/100 M.N.) Costo Total, de los 

cuales $ 1,000.00 (Mil pesos  00/100 

M.N.) son el costo del proceso de 

selección en el CIATEJ  y $890.00 ( 

Ochocientos noventa pesos 00/100 

M.N)  pago del psicométrico con asesor 

externo 

Inscripción (pago único durante el posgrado)  

$3, 500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Apoyo a servicios estudiantiles (pago semestral)  

$4,643.27 (cuatro mil seiscientos cuarenta y tres pesos 27/100 

M.N.; 5% de lo recibido por concepto de beca nacional en el 

semestre) 6 

Examen de grado  

$5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 M.N.)